



18.61x17.25	עמוד 24 1	קורה בכנרת	24/06/2022	82178274-9
המכללה האקדמית כנרת - 13300				

# נחתם הסכם לשיתוף פעולה בין המכללה האקדמית כנרת לבין ספקית השבבים ולנס

השתיים יפעלו יחד להשבחת תחום השבבים, להכשרה ולתמיכה בסטודנטים מצטיינים. במסגרת השת"פ תציע החברה ליווי של תחום הורפיקציה ופיתוח השבבים במכללה, תמיכה ועידוד בסטודנטים מצטיינים וכן אפשרויות גיוס ותעסוקה לסטודנטים ולבוגרים

השנה בוול סטריט (NYSE:VLN), ומוצריה מותקנים בין היתר ברכבי מרצדס, במקרנים ובמסכים של חברות האלקטרוניקה סמסונג, סוני LG ועוד, וכמו כן גם במוצרי ענקית המחשוב Logitech. לאחרונה הודיעה החברה על שיתוף הפעולה עם ענקית השבבים Omnivision שבחרה בה כספקית העברה וידאו ממצלמות הרכב. היא פתחה את מרכז הפיתוח הצפוני בניהולו של בועז רוט, מהנדס חומרה שמאחוריו 19 שנות ניסיון בהובלה ופיתוח שבבים, כולל בהובלת פיתוח המצלמות במכשירי הדגל של סמסונג. המרכז נפתח בסמוך לכנרת, כחלק מתפיסת העולם של החברה כחברה מקומית, המשקיעה ושמה דגש על מצוינות, ורואה במהנדסים הישראליים את אנשי המקצוע הטובים ביותר בתחום, בניגוד לפתרונות תדירים בעולם התעסוקה הטכנולוגי המקומי, הכוללים ייבוא עובדים זרים.



מימין לשמאל: גלי אלקביץ, סמנכ"לית משאבי אנוש, נדעון בן צבי, מנכ"ל ולנס, ובועז רוט, מנהל מרכז הפיתוח הצפוני. צילום: יח"צ

במקביל למצוינות האקדמית, על מנת שיוכלו להשתלב בתעשייה המקומית והבינלאומית בקלות ובמהירות. זאת, מתוך התפקיד הייחודי שהיא ממלאת בקשר שבין המעסיקים הפוטנציאליים לפדגוגיה השוטפת. ולנס החלה להיסחר

ולנס סמיקונדקטור (Valens), ספקית שבבים מובילה לתעשיות האודיו-וידאו והרכב, הודיעה כי תשתף פעולה עם המכללה האקדמית כנרת והשתיים יפעלו יחד להשבחת תחום השבבים, להכשרה ולתמיכה בסטודנטים מצטיינים. במסגרת השת"פ תציע החברה ליווי של תחום הורפיקציה ופיתוח השבבים במכללה, תמיכה ועידוד בסטודנטים מצטיינים וכן אפשרויות גיוס ותעסוקה לסטודנטים ולבוגרים - כולם מהווים קפיצת מדרגה לקהילת הסטודנטים והבוגרים, באמצעות אפשרויות הכניסה לעולם השבבים בו היא עוסקת, הנחשב לאחד מהמובילים בתעשיית ההייטק הישראלי והעולמי, וצפוי להמשיך להיות דומיננטי בעתיד, תוך שדורש התמחות ייחודית אותה תעניק החברה. הפקולטה להנדסה במכללה פועלת באופן מאומץ לאפשר הזדמנויות תעסוקה והכשרה אטרקטיביות ויוצאות דופן לסטודנטים ולבוגרים,